
Uchwała Nr 29/II/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Lublin dla obszarów położonych w rejonie ulicy Krochmalnej

oraz linii kolejowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.) 
- Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Lublin dla obszarów położonych w rejonie ulicy Krochmalnej oraz linii kolejowej, w granicach 
przedstawionych jak na załącznikach graficznych nr 1-3 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 9AF08326-EF5B-4A26-86AE-5402170B2845. Podpisany Strona 1 z 4



N

a

d

b

y

s

t
r
z

y

c

k

a

W

ą
w

o

z
o

w

a

W

ą
w

o
z
o

w

a

W

y

ż

y

n

n

a

N

a

d

b

y

s

t

r

z

y

c

k

a

K

r

o

c

h

m

a

l

n

a

W

ą

w

o

z

o

w

a

W

ą

w

o

z

o

w

a

S

z
c
z
y
t
o

w

a

S
z
c
z
y
t
o

w

a

S

z

c

z

ę

ś

l
i
w

a

P

r

z

y

t

u

l
n

a

S

z

c

z

y

t

o

w

a

W

y

ż

y

n

n

a

P

r

z

y

t

u

l
n

a

W

y

ż

y

n

n

a

P
rzytu

ln
a

W

y

ż

y

n

n

a

W

y

ż

y

n

n

a

J

a

n

a

 

P

a

w

ł

a

 

I

I

U

ś

m

i
e

c

h

u

R

o

m

a

n

t

y

c

z

n

a

U

ś

m

i

e

c

h

u

R

o

m

a

n

t

y

c

z

n

a

R

o

m

a

n

t

y

c

z

n

a

R

a

d

o

ś

c

i

R

o

m

a

n

t

y

c

z

n

a

I
n

ż
y
n

i
e
r
s
k
a

P

r

z

y

 

B

o

c

z

n

i

c

y

D

i

a

m

e

n

t

o

w

a

E

u

g

e

n

i

u

s

z

a

 

R

o

m

e

r

a

D

i
a

m

e

n

t
o

w

a

W

r

o

t

k

o

w

s

k

a

M
e
d

a
l
i
o

n
ó

w

D

i

a

m

e

n

t

o

w

a

N

a

d

b

y

s

t

r

z

y

c

k

a

J

a

n

o

w

s

k

a

Wyżynna

J

a

n

o

w

s

k

a

K

o

ł

o

J

a

n

o

w

s

k

a

K

r

o

c

h

m

a

l

n

a

W

ł

o

ś

c

i

a

ń

s

k

a

P

i

e

k

a

r

s

k

a

P

r

z

e

s

k

o

k

W

ł

o

ś

c

i

a

ń

s

k

a

D

z

i

e

r

ż

a

w

n

a

R

a

d

z

i

k

o

w

s

k

a

P

r

z

e

s

k

o

k

D

z

i

e

r

ż

a

w

n

a

P

r

z

e

s

k

o

k

K

r

o

c

h

m

a

l

n

a

B

e

t

o

n

o

w

a

B

e

t

o

n

o

w

a

P

i

e

k

a

r

s

k

a

R

a

d

z

i

k

o

w

s

k

a

C

i

e

p

ł

a

B

e

t

o

n

o

w

a

C

i

e

p

ł

a

P

r

z

e

s

k

o

k

K

r

o

c

h

m

a

l

n

a

N

a

d

b

y

s

t

r

z

y

c

k

a

K

r

o

c

h

m

a

l

n

a

S

p

ó

ł

d

z

i

e

l

c

z

a

K

r

o

c

h

m

a

l

n

a

W

ł

o

ś

c

i

a

ń

s

k

a

W

r

o

t

k

o

w

s

k

a

P

r

z

y

 

B

o

c

z

n

i

c

y

granica obszaru objętego

przystąpieniem

do sporządzenia m.p.z.p.

Załącznik graficzny nr 01

do uchwały Rady Miasta Lublin

Nr 29/II/2014

z dnia 23.12.2014 r.

Id: 9AF08326-EF5B-4A26-86AE-5402170B2845. Podpisany Strona 2 z 4



K

r

o

c

h

m

a

l

n

a

I
n

ż
y
n

i
e
r
s
k
a

P

r

z

y

 

B

o

c

z

n

i

c

y

D

i

a

m

e

n

t

o

w

a

W

r

o

t

k

o

w

s

k

a

M

e

d

a

l

i

o

n

ó

w

D

i

a

m

e

n

t

o

w

a

N

a

d

b

y

s

t

r

z

y

c

k

a

J

a

n

o

w

s

k

a

K

r

o

c

h

m

a

l

n

a

W

ł

o

ś

c

i

a

ń

s

k

a

P

i

e

k

a

r

s

k

a

P

r

z

e

s

k

o

k

W

ł

o

ś

c

i

a

ń

s

k

a

D

z

i

e

r

ż

a

w

n

a

R

a

d

z

i

k

o

w

s

k

a

P

r

z

e

s

k

o

k

D

z

i

e

r

ż

a

w

n

a

P

r

z

e

s

k

o

k

K

r

o

c

h

m

a

l

n

a

B

e

t

o

n

o

w

a

B

e

t

o

n

o

w

a

P

i

e

k

a

r

s

k

a

R

a

d

z

i

k

o

w

s

k

a

C

i

e

p

ł

a

B

e

t

o

n

o

w

a

C

i

e

p

ł

a

P

r

z

e

s

k

o

k

K

r

o

c

h

m

a

l

n

a

L

e
ś
n

a

W

o

j

e

n

n

a

W

o

j

e

n

n

a

N

o

w

y

 

Ś

w

i

a

t

K

r

o

c

h

m

a

l

n

a

N

a

d

ł
ą

c

z

n

a

K

r

o

c

h

m

a

l

n

a

K

a

w

i

a

C

u

k

r

o

w

n

i

c

z

a

L

u

b

e

l

s

k

i

e

g

o

 

L

i

p

c

a

 

`

8

0

K

r

o

c

h

m

a

l

n

a

K

r

o

c

h

m

a

l

n

a

S

p

ó

ł

d

z

i

e

l

c

z

a

K

r

o

c

h

m

a

l

n

a

W

ł

o

ś

c

i

a

ń

s

k

a

M

a

r

i

a

n

a

 

S

m

o

l

u

c

h

o

w

s

k

i

e

g

o

N

o

w

y

 
Ś

w

i
a

t

M

a

r

i

a

n

a

 

S

m

o

l

u

c

h

o

w

s

k

i

e

g

o

N

o

w

y

 

Ś

w

i

a

t

W

r

o

t

k

o

w

s

k

a

I

n

ż

y

n

i

e

r

s

k

a

W

r

o

t

k

o

w

s

k

a

P

r

z

y

 

B

o

c

z

n

i

c

y

M

ł

y

ń

s

k

a

D

w

o

r

c

o

w

a

G

a

z

o

w

a

G

a

z

o

w

a

P

l

a

c

 

D

w

o

r

c

o

w

y

D

w

o

r

c

o

w

a

M

ł

y

ń

s

k

a

M

ł

y

ń

s

k

a

G

a

z

o

w

a

N

a

d

b

y

s

t

r

z

y

c

k

a

K

r

e

d

o

w

a

W

a

p

i

e

n

n

a

S

t

a

d

i

o

n

o

w

a

N

a

d

ł
ą

c

z

n

a

S

t

a

d

i

o

n

o

w

a

M

ł

y

ń

s

k

a

K

a

w

i

a

W

i

d

o

k

W

a

p

i

e

n

n

a

W

a

p

i
e

n

n

a

granica obszaru objętego

przystąpieniem

do sporządzenia m.p.z.p.

Załącznik graficzny nr 02

do uchwały Rady Miasta Lublin

Nr 29/II/2014

z dnia 23.12.2014 r.

Id: 9AF08326-EF5B-4A26-86AE-5402170B2845. Podpisany Strona 3 z 4



I
n

ż
y
n

i
e
r
s
k
a

P

r

z

y

 

B

o

c

z

n

i

c

y

W

r

o

t

k

o

w

s

k

a

K

r

o

c

h

m

a

l

n

a

W

ł

o

ś

c

i

a

ń

s

k

a

P

i

e

k

a

r

s

k

a

P

r

z

e

s

k

o

k

W

ł

o

ś

c

i

a

ń

s

k

a

D

z

i

e

r

ż

a

w

n

a

R

a

d

z

i

k

o

w

s

k

a

P

r

z

e

s

k

o

k

D

z

i

e

r

ż

a

w

n

a

P

r

z

e

s

k

o

k

K

r

o

c

h

m

a

l

n

a

B

e

t

o

n

o

w

a

P

i

e

k

a

r

s

k

a

R

a

d

z

i

k

o

w

s

k

a

C

i

e

p

ł

a

P

r

z

e

s

k

o

k

W

ł

a

d

y

s

ł

a

w

a

 

K

u

n

i

c

k

i

e

g

o

W

ł
a

d

y

s

ł
a

w

a

 
K

u

n

i
c

k

i
e

g

o

W

ł
a
d

y
s
ł
a
w

a
 
K

u

n

i
c
k
i
e
g

o

W

ł
a
d

y
s
ł
a
w

a
 
K

u

n

i
c
k
i
e
g

o

W

ł
a
d

y
s
ł
a
w

a
 
K

u
n

i
c
k
i
e
g

o

W

ł
a
d

y
s
ł
a
w

a
 
K

u
n

i
c
k
i
e
g

o

P

i
a
s
k
o

w

a

N

o

w

y

 

Ś

w

i

a

t

P

i
ę
k
n

a

N

o

w

y

 

R

y

n

e

k

N

o

w

y

 

Ś

w

i

a

t

P

a
w

i
a

W

o

j

e

n

n

a

P

i
ę
k
n

a

L

e
ś
n

a

W

o

j

e

n

n

a

W

o

j

e

n

n

a

N

o

w

y

 

Ś

w

i

a

t

K

r

o

c

h

m

a

l

n

a

N

a

d

ł
ą

c

z

n

a

K

a

w

i

a

C

u

k

r

o

w

n

i

c

z

a

L

u

b

e

l

s

k

i

e

g

o

 

L

i

p

c

a

 

`

8

0

K

r

o

c

h

m

a

l

n

a

K

r

o

c

h

m

a

l

n

a

S

p

ó

ł

d

z

i

e

l

c

z

a

K

r

o

c

h

m

a

l

n

a

W

ł

o

ś

c

i

a

ń

s

k

a

W

y
ś
c
ig

o
w

a

W

o

j
e

n

n

a

W

o

j
e

n

n

a

S
tanisław

a W
ładysław

a R
eym

onta

W

o

j

e

n

n

a

C

z

e

s

k

a

S

p

a

c

e

r

o

w

a

W

y
ś
c
ig

o
w

a

W

y
ś
c
ig

o
w

a

N

o

w

y

 
Ś

w

i
a

t

M

a

r

i

a

n

a

 

S

m

o

l

u

c

h

o

w

s

k

i

e

g

o

N

o

w

y

 

Ś

w

i

a

t

W

r

o

t

k

o

w

s

k

a

W

r

o

t

k

o

w

s

k

a

P

r

z

y

 

B

o

c

z

n

i

c

y

B

r

o

n

o

w

i

c

k

a

B

r

o

n

o

w

i

c

k

a

W

o

l

s

k

a

B

y

s

t

r

z

y

c

k

a

F

a

b

r

y

c

z

n

a

C

z

e

r

n

i

e

j

o

w

s

k

a

P

a

r

k

o

w

a

F

a

b

r

y

c

z

n

a

B

r

o

n

o

w

i

c

k

a

K

o

ś

c

i

e

l

n

a

F

a

b

r

y

c

z

n

a

S

ł

u

p

k

o

w

a

F

a

b

r

y

c

z

n

a

a

l
e

j
a

 
U

n

i
i
 
L

u

b

e

l
s

k

i
e

j

1

 
M

a

j
a

K
o

ś
c
ie

ln
a

1

 
M

a

j
a

Z

a

m

o

j

s

k

a

W

o

l
s

k

a

W

ł
a

d

y

s

ł
a

w

a

 
K

u

n

i
c

k

i
e

g

o

1

 
M

a

j
a

B

o

c

z

n

a

 
R

u

s

a

ł
k

i

P

l
a

c

 
B

y

c

h

a

w

s

k

i

a

l

e

j

a

 

J

ó

z

e

f

a

 

P

i

ł

s

u

d

s

k

i

e

g

o

L

u

b

e

l

s

k

i

e

g

o

 

L

i

p

c

a

 

`

8

0

M

ł

y

ń

s

k

a

M

ł

y

ń

s

k

a

a

l

e

j

a

 

J

ó

z

e

f

a

 

P

i

ł

s

u

d

s

k

i

e

g

o

D

w

o

r

c

o

w

a

a
l
e
j
e
 
Z

y
g

m

u
n

t
o

w

s
k
i
e

D

ł

u

g

a

Ż

e

l

a

z

n

a

D

ł

u

g

a

Ż

e

l

a

z

n

a

P

r

z

e

s

m

y

k

K

r

ę

t

a

K

r

ę

t

a
Ż

e

l

a

z

n

a

G

a

r
b

a

r
s

k

a

P

r

z

e

s

m

y

k

K

r

ę

t
a

G

a

r
b

a

r
s

k

a

G

a
r
b

a
r
s
k
a

W

s
p

ó
l
n

a

W

ł
a
d

y
s
ł
a
w

a
 
K

u
n

i
c
k
i
e
g

o

W

ł
a
d

y
s
ł
a
w

a
 
K

u
n

i
c
k
i
e
g

o

G

a

r

b

a

r

s

k

a

W

ł
a
d

y
s
ł
a
w

a
 
K

u
n

i
c
k
i
e
g

o

P

o

c
h

y
ł
a

P

o

c

z

t

o

w

a

P

o

c

z

t

o

w

a

1

 

M

a

j

a

G

a

z

o

w

a

P

l

a

c

 

D

w

o

r

c

o

w

y

D

w

o

r

c

o

w

a

M

ł

y

ń

s

k

a

G

a

z

o

w

a

N

a

d

r

z

e

c

z

n

a

N

a

d

r

z

e

c

z

n

a

D

y

w

i

z

j

o

n

u

 

3

0

3

W

s

p

ó

l

n

a

S

t

a

n

i

s

ł

a

w

a

 

W

ł

a

d

y

s

ł

a

w

a

 

R

e

y

m

o

n

t

a

N

a

d

r

z

e

c

z

n

a

N

a

d

r

z

e

c

z

n

a

K

r

a

ń

c

o

w

a

M

o

r

s

z

t

y

n

ó

w

S

z

a

ń

c

o

w

a

K

r

a

ń

c

o

w

a

W

ł

a

d

y

s

ł

a

w

a

 

K

u

n

i

c

k

i

e

g

o

D

y

w

i

z

j

o

n

u

 

3

0

3

W

ł

a

d

y

s

ł

a

w

a

 

K

u

n

i

c

k

i

e

g

o

S

ł

o

d

o

w

a

W

ł

a

d

y

s

ł

a

w

a

 

K

u

n

i

c

k

i

e

g

o

P

r

ó

ż

n

a

W

ł

a

d

y

s

ł

a

w

a

 

K

u

n

i

c

k

i

e

g

o

W

ł

a

d

y

s

ł

a

w

a

 

K

u

n

i

c

k

i

e

g

o

W
y
ś
c
ig

o
w

a

W

ł

a

d

y

s

ł

a

w

a

 

K

u

n

i

c

k

i

e

g

o

Ł

a

z

i

e

n

k

o

w

s

k

a

W

ł

a

d

y

s

ł

a

w

a

 

K

u

n

i

c

k

i

e

g

o

W

ł

a

d

y

s

ł

a

w

a

 

K

u

n

i

c

k

i

e

g

o

W

y

ś

c

i
g

o

w

a

W

ł

a

d

y

s

ł

a

w

a

 

K

u

n

i

c

k

i

e

g

o

W

ł

a

d

y

s

ł

a

w

a

 

K

u

n

i

c

k

i

e

g

o

K

o

t

l

a

r

s

k

a

Wyścigowa

S

p

a

c

e

r

o

w

a

C

z

e

s

k

a

K

w

i

a

t

o

w

a

D

ł

u

g

a

Ż

e

l

a

z

n

a

P

a

w

i

a

Ź

r

ó

d

l

a

n

a

S

o

s

n

o

w

a

Ż

e

l

a

z

n

a

P

a

w

i

a

Ż

e

l
a

z

n

a

Ż

e

l
a

z

n

a

Ź

r

ó

d

l

a

n

a

Ź

r

ó

d

l

a

n

a

Paw
ia

S

o

s

n

o

w

a

K

a

m

i
e

n

n

a

W

s

p

ó

l

n

a

P
a
w

ia

S
ucha

W

s

p

ó

l
n

a

W

s

p

ó

l
n

a

K

a

m

i
e

n

n

a

P

a
w

i
a

W

s

p

ó

l

n

a

D

ą

b

r

o

w

s

k

a

Z

a

c

i

s

z

n

a

Ś

l
i
s

k

a

P

a
w

i
a

P

i
a
s
k
o

w

a

C

h
ł
o

d
n

a

S

k

o

ś

n

a

M

o

r

s

z

t

y

n

ó

w

K

a

j

e

t

a

n

a

 

K

o

ź

m

i

a

n

a

I

g

n

a

c

e

g

o

 

J

ó

z

e

f

a

 

K

r

a

s

z

e

w

s

k

i

e

g

o

I

g

n

a

c

e

g

o

 

J

ó

z

e

f

a

 

K

r

a

s

z

e

w

s

k

i

e

g

o

W

ł

a

d

y

s

ł

a

w

a

 

K

u

n

i

c

k

i

e

g

o

S

t

a

n

i

s

ł

a

w

a

 

W

ł

a

d

y

s

ł

a

w

a

 

R

e

y

m

o

n

t

a

K

a

j

e

t

a

n

a

 

K

o

ź

m

i

a

n

a

S

t

a

n

i

s

ł

a

w

a

 

W

ł

a

d

y

s

ł

a

w

a

 

R

e

y

m

o

n

t

a

J

u

l

i

u

s

z

a

 

S

ł

o

w

a

c

k

i

e

g

o

I

g

n

a

c

e

g

o

 

J

ó

z

e

f

a

 

K

r

a

s

z

e

w

s

k

i

e

g

o

W

ł

a

d

y

s

ł

a

w

a

 

K

u

n

i

c

k

i

e

g

o

J

u

l

i

u

s

z

a

 

S

ł

o

w

a

c

k

i

e

g

o

I

g

n

a

c

e

g

o

 

J

ó

z

e

f

a

 

K

r

a

s

z

e

w

s

k

i

e

g

o

J

u

l

i

u

s

z

a

 

S

ł

o

w

a

c

k

i

e

g

o

S

t

a

n

i

s

ł

a

w

a

 

W

ł

a

d

y

s

ł

a

w

a

 

R

e

y

m

o

n

t

a

F
r
a
n

c
i
s
z
k
a
 
M

i
r
e
c
k
i
e
g

o

S

t

a

n

i

s

ł

a

w

a

 

W

ł

a

d

y

s

ł

a

w

a

 

R

e

y

m

o

n

t

a

F
r
a
n

c
i
s
z
k
a
 
M

i
r
e
c
k
i
e
g

o

F

r

a

n

c

i

s

z

k

a

 

Z

a

b

ł

o

c

k

i

e

g

o

F
r
a
n

c
i
s
z
k
a
 
M

i
r
e
c
k
i
e
g

o

K
s
a
w

e
r
e
g

o
 
P

r
u

s
z
y
ń

s
k
i
e
g

o

S
t
e
f
a
n

a
 
Ż

e
r
o

m
s
k
i
e
g

o

Stanisław
a W

ładysław
a R

eym
onta

S
t
e
f
a
n

a
 
Ż

e
r
o

m
s
k
i
e
g

o

J

a

n

a

 

K

o

c

h

a

n

o

w

s

k

i

e

g

o

R

o

b

o

t

n

i

c

z

a

Ż

u

r

a

w

i

a

Ż

e

l

a

z

n

a

R

o

b

o

t

n

i

c

z

a

W

i
l
c

z

a

N

a

d

r

z

e

c

z

n

a

A

n

n

y

 

S

t

a

n

i

s

ł

a

w

s

k

i

e

j
N

a

d

r

z

e

c

z

n

a

S

t

a

n

i

s

ł

a

w

a

 

W

ł

a

d

y

s

ł

a

w

a

 

R

e

y

m

o

n

t

a

N

a

d

r

z

e

c

z

n

a

S

t

a

n

i

s

ł

a

w

a

 

O

r

z

e

c

h

o

w

s

k

i

e

g

o

I

g

n

a

c

e

g

o

 

J

ó

z

e

f

a

 

K

r

a

s

z

e

w

s

k

i

e

g

o

I

g

n

a

c

e

g

o

 

J

ó

z

e

f

a

 

K

r

a

s

z

e

w

s

k

i

e

g

o

N

a

d

r

z

e

c

z

n

a

S

t

a

n

i

s

ł

a

w

a

 

O

r

z

e

c

h

o

w

s

k

i

e

g

o

M

a

t

e

j

k

i

 

J

a

n

a

M

a

t

e

j

k

i

 

J

a

n

a

M

a

t

e

j

k

i

 

J

a

n

a

M

a

t

e

j

k

i

 

J

a

n

a

R

o

b

o

t
n

i
c
z
a

N
a

d
r
z
e

c
z
n

a

P

i

o

t

r

a

 

Ś

c

i

e

g

i

e

n

n

e

g

o

K

o

s

m

o

n

a

u

t

ó

w

D

ł

u

g

a

Ż

u

r

a

w

i

a

K

r

a

ń

c

o

w

a

D

ł

u

g

a

P

a

w

i

a

P

a

w

i

a

D

ł

u

g

a

B

u

k

o

w

a

R

o

z

s

t

a

j

n

a

Ż

e

l

a

z

n

a

P

a

w

i

a

D

ł

u

g

a

A

k

a

c

j

o

w

a

D

y

w

i

z

j

o

n

u

 

3

0

3

S

t

a

l

o

w

a

D

ł

u

g

a

K

a

m

i

e

n

n

a

S

m

o

l

n

a

L

o

t

n

i

c

z

a

E

l

e

k

t

r

y

c

z

n

a

S

t

a

r

t

o

w

a

T

o

p

o

l

o

w

a

L

o

t

n

i

c

z

a

E

l

e

k

t

r

y

c

z

n

a

W

i

r

o

w

a

J

e

s

i

o

n

o

w

a

S

t

a

r

t

o

w

a

S

t

a

r

t

o

w

a

E

l

e

k

t

r

y

c

z

n

a

B

u

k

o

w

a

D

o

b

r

a

E

l

e

k

t

r

y

c

z

n

a

D

o

b

r

a

R

ó

w

n

a

D

ł

u

g

a

D

ł

u

g

a

C

z

e

r

e

ś

n

i

o

w

a

E

l

e

k

t

r

y

c

z

n

a

D

r

o

g

a

 

M

ę

c

z

e

n

n

i

k

ó

w

 

M

a

j

d

a

n

k

a

S

t

a

r

t

o

w

a

W

r

o

ń

s

k

a

D

r

o

g

a

 

M

ę

c

z

e

n

n

i

k

ó

w

 

M

a

j

d

a

n

k

a

D

r

o

g

a

 

M

ę

c

z

e

n

n

i

k

ó

w

 

M

a

j

d

a

n

k

a

Ł

ę

c

z

y

ń

s

k

a

Ł

ę

c

z

y

ń

s

k

a

D

r

o

g

a

 

M

ę

c

z

e

n

n

i

k

ó

w

 

M

a

j

d

a

n

k

a

C

h

e

ł

m

s

k

a

G

a

r

b

a

r

s

k

a

D

ł

u

g

a

D

ł

u

g

a

D

r

o

g

a

 

M

ę

c

z

e

n

n

i

k

ó

w

 

M

a

j

d

a

n

k

a

Ł

ę

c

z

y

ń

s

k

a

P

o

d

l

a

s

k

a

a

l

e

j

a

 

J

ó

z

e

f

a

 

P

i

ł

s

u

d

s

k

i

e

g

o

W
e

s
o

ł
a

D

o

l

n

a

 

P

a

n

n

y

 

M

a

r

i

i

a

l

e

j

a

 

J

ó

z

e

f

a

 

P

i

ł

s

u

d

s

k

i

e

g

o

A

n

t

o

n

i

e

g

o

 

S

z

c

z

e

r

b

o

w

s

k

i

e

g

o

R

u

s

a

ł
k

a

W
e

s
o

ł
a

R

u

s

a

ł

k

a

A

n

t

o

n

i

e

g

o

 

S

z

c

z

e

r

b

o

w

s

k

i

e

g

o

a

l

e

j

a

 

J

ó

z

e

f

a

 

P

i

ł

s

u

d

s

k

i

e

g

o

a

l

e

j

a

 

J

ó

z

e

f

a

 

P

i

ł

s

u

d

s

k

i

e

g

o

S

t

a

d

i

o

n

o

w

a

N

a

d

ł
ą

c

z

n

a

M

ł

y

ń

s

k

a

K

a

w

i

a

W

i

d

o

k

N

a

r

u

t

o

w

i

c

z

a

 

G

a

b

r

i

e

l

a

H

e

n

r

y

k

a

 

W

i

e

r

c

i

e

ń

s

k

i

e

g

o

S

t

r

a

ż

a

c

k

a

N

a

r

u

t

o

w

i

c

z

a

 

G

a

b

r

i

e

l

a

O

c

h

o

t

n

i

c

z

a

G

ł

ę

b

o

k

a

N

a

r

u

t

o

w

i

c

z

a

 

G

a

b

r

i

e

l

a

P

o

p

r

z

e

c

z

n

a

G

l

i

n

i

a

n

a

N

a

d

b

y

s

t

r

z

y

c

k

a

A

n

t

o

n

i

e

g

o

 

S

z

c

z

e

r

b

o

w

s

k

i

e

g

o

M

u

z

y

c

z

n

a

N

a

d

b

y

s

t

r

z

y

c

k

a

G

l

i

n

i

a

n

a

P

l

a

ż

o

w

a

M

u

z

y

c

z

n

a

N

a

d

b

y

s

t

r

z

y

c

k

a

P

s

z

e

n

n

a

N

a

d

b

y

s

t

r

z

y

c

k

a

W

a

p

i

e

n

n

a

S

ł

o

n

e

c

z

n

a

W

a

p

i

e

n

n

a

W

a

p

i

e

n

n

a

Z

g

o

d

n

a

D

r

e

w

n

i

a

n

a

B

r

o

n

o

w

i

c

k

a

a

l
e

j
a

 
U

n

i
i
 
L

u

b

e

l
s

k

i
e

j

Z

a

m

o

j

s

k

a

Z

a

m

o

j

s

k

a

S

t

o

l

a

r

s

k

a

Z

a

m

o

j

s

k

a

Z

a

m

o

j

s

k

a

Z

a

m

o

j

s

k

a

P

r

z

e

m

y

s

ł

o

w

a

B

u

l
w

a

r

o

w

a

Z

a

m

o

j

s

k

a

B

o

c

z

n

a

 
R

u

s

a

ł
k

i

R

u

s

a

ł
k

a

M

i
ł
a

F

i

r

l

e

j

o

w

s

k

a

B

r

o

n

o

w

i

c

k

a

F

i

r

l

e

j

o

w

s

k

a

B

r

o

n

o

w

i

c

k

a

F

i

r

l

e

j

o

w

s

k

a

B

r

o

n

o

w

i

c

k

a

Z

g

o

d

n

a

B

r

o

n

o

w

i

c

k

a

S

k

ł

a

d

o

w

a

Z

g

o

d

n

a

B

i

ł

g

o

r

a

j

s

k

a

B

r

o

n

o

w

i

c

k

a

Z

g

o

d

n

a

S

k

i

b

i

ń

s

k

a

S

k

ł

a

d

o

w

a

Ł

ę

c

z

y

ń

s

k

a

Ł

ę

c

z

y

ń

s

k

a

B

i

ł

g

o

r

a

j

s

k

a

Ł

ę

c

z

y

ń

s

k

a

S

k

i

b

i

ń

s

k

a

H

r

u

b

i

e

s

z

o

w

s

k

a

C

h

e

ł

m

s

k

a

F

i

r

l

e

j

o

w

s

k

a

F

i

r

l

e

j

o

w

s

k

a

F

i

r

l

e

j

o

w

s

k

a

Ł

ę

c

z

y

ń

s

k

a

F

i

r

l

e

j

o

w

s

k

a

Ł

ę

c

z

y

ń

s

k

a

Ł

ę

c

z

y

ń

s

k

a

C

e

g

l

a

n

a

P

o

l

n

a

S

z

k

l

a

n

a

granica obszaru objętego

przystąpieniem

do sporządzenia m.p.z.p.

Załącznik graficzny nr 03

do uchwały Rady Miasta Lublin

Nr 29/II/2014

z dnia 23.12.2014 r.

Id: 9AF08326-EF5B-4A26-86AE-5402170B2845. Podpisany Strona 4 z 4




